Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 2215/2017

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda com a troca de lâmpadas em postes de iluminação pública, localizados na praça “Argemiro Pedroso”, no bairro Pântano II

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência e aos órgãos competentes, para que procedam com a troca de lâmpadas em postes de iluminação pública, localizados na praça “Argemiro Pedroso”, no bairro Pântano II.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Munícipes procuraram este vereador cobrando providências para que a prefeitura realize manutenção nos postes localizados na praça supracitada. A falta de iluminação adequada torna o local escuro, comprometendo assim a segurança dos munícipes que desejam utiliza-las para o lazer com a família.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 02 d fevereiro de 2017.

FELIPE SANCHES
-Vereador-

10265568-18dd-40d4-bfd2-b61442f2f7bc.png
PROTOCOLO 3205/2017 - 02/03/2017 15:30

image1.jpeg

image10.jpeg